
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии муниципального имущества
Кировского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального района 15 сентября 2023 года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации",  областным законом от 29.03.2023 № 296-ОЗ «О пре-
образовании всех поселений, входящих в состав Мошенского муниципаль-
ного района,  путем их объединения и наделении вновь образованного му-
ниципального  образования  статусом  муниципального  округа»,  Уставом
Мошенского муниципального района, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальным  имуществом  Мошенского  муниципального
района, утвержденным решением Думы Мошенского муниципального райо-
на от 29.40.2014 №361,

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Мошенского муниципаль-
ного района имущество Кировского сельского поселения согласно прилага-
емому перечню.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района.

Председатель Думы
                                       В.В. Ким

Глава муниципального района
                                       Т.В. Павлова

№ 312
от 15 сентября 2023 года
с. Мошенское
ем



2

Утвержден
решением Думы Мошенского

муниципального района
от 15.09.2023 № 312

Перечень 
объектов недвижимого муниципального имущества Кировского сельского поселения, 

принимаемых в собственность Мошенского муниципального района

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес объекта не-
движимого имущества

Кадастровый
номер

Коли-
чество
(шт.)

Индивидуализирующие
характеристики имуще-

ства

Балансовая
стоимость
(рублей)

Остаточная
стоимость
(рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Административ-

ное здание
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Слоптово,

д.1а

б/н 1 1986 г., одноэтажное,
кирпичное,  общая  пло-
щадь 240,2 кв. м, инвен-
тарный номер 10112048

956940,00 419999,00

2 Здание сельсовета Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово,

д.64

б/н 1 1975  г.,  кирпичное,  2
этаж,  общая  площадь
129,4 кв. м, инвентарный
номер 10112080

134573,00 13282,90

3 Административ-
ное здание

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское,
д. Осташево, д.49

б/н 1 1988 г., одноэтажное,
общая  площадь  64,0  кв.
м,  инвентарный  номер
10112120

464061,00 0,00

4 Здание сельсовета Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы,
ул. С. Лешерн, д.6

б/н 1 1968 г., одноэтажное, де-
ревянное,  общая  пло-
щадь 105,0 кв. м, инвен-
тарный номер 10112123

21950,00 0,00



3

1 2 3 4 5 6 7 8
5 Здание  адми-

нистрации
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Устрека,

д.132

б/н 1 1910 г., одноэтажное,
кирпичное,  общая  пло-
щадь 114,0 кв. м, инвен-
тарный номер 10112144

245856,78 0,00

6 Скотный двор N1 Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека,
д.53а

53:10:0040103:267 1 Нежилое  здание,  общая
площадь 1289,1 кв. м, ин-
вентарный  номер
10311324

283410,00 264516,00

7 Скотный двор N2 Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека,
д.53б

53:10:0040103:268 1 Нежилое  здание,  общая
площадь 819,2 кв. м, ин-
вентарный  номер
1012411

275378,00 257019,44

8 Картофеле-храни-
лище

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека,
д.113а

53:10:0040105:251 1 Общая площадь 393,1 кв.
м,  инвентарный  номер
1012412

123525,00 115289,96

9 Здание  начальной
школы

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Яковищи, д.31

б/н 1 1988  г.,  1-но  этажное,
площадь  92,8  кв.  м,  ин-
вентарный  номер
10112122

704085,00 156888,20

Итого здания и сооружения: 9 3209778,78 1226995,5
10 Проезд  по  д.  Ба-

рышово ул. №2
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, д. Ба-
рышово, д.64

б/н 1 Общая площадь 976,5 кв.
м,  инвентарный  номер
10138246

51251,00 0,00

11 Проезд  по
д.Меглино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташево, д.49

б/н 1 Общая  площадь  790,00
кв.  м,  инвентарный
номер 10138247

5339,00 0,00

12 Проезд по д. Коче-
рово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

б/н 1 Общая площадь 275,3 кв.
м,  инвентарный  номер

11049,00 0,00



4

1 2 3 4 5 6 7 8
Осташево, д.49 10138248

13 Проезд  по  д.
Осташево ул. №1

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташево, д.49

б/н 1 Общая площадь 213,7 кв.
м,  инвентарный  номер
10138249

8521,00 0,00

14 Проезд  по  д.О-
сташево ул. №2

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташево, д.49

б/н 1 Общая площадь 330,6 кв.
м,  инвентарный  номер
10138250

14724,00 0,00

15 Проезд  по  д.  Ба-
рышово ул. №1

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

б/н 1 Общая площадь 714,3 кв.
м,  инвентарный  номер
10138251

25748,00 0,00

16 Проезд по д.Устре-
ка ул. №1

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

б/н 1 Общая площадь 508,6 кв.
м,  инвентарный  номер
10138252

21556,00 0,00

17 Проезд по д.Устре-
ка ул. №2

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

б/н 1 Общая площадь 386,1 кв.
м,  инвентарный  номер
10138253

18289,00 0,00

18 Проезд по д. Фало-
леево

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

б/н 1 Общая площадь 720,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138254

17446,00 0,00

19 Проезд  по  д.
Львово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

б/н 1 Общая площадь 460,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138255

2939,00 0,00

20 Проезд  №2  по
д.Слоптово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

б/н 1 Общая площадь 668,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138256

18121,00 0,00

21 Проезд  №1  по
д.Слоптово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

б/н 1 Общая площадь 100,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138257

2440,00 0,00

22 Проезд  №3  по Новгородская обл., б/н 1 Общая площадь 550,0 кв. 13521,00 0,00



5

1 2 3 4 5 6 7 8
д.Слоптово Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а
м,  инвентарный  номер
10138258

23 Проезд по д.Мель-
ник

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

б/н 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 10138259

33891,00 0,00

24 Проезд  по
д.Меглецы  ул.-
Школьная

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

б/н 1 Общая  площадь  719,97
кв.  м,  инвентарный
номер 10138260

28970,00 0,00

25 Проезд  по
д.Меглецы  ул.  Зе-
леная

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

б/н 1 Общая площадь 248,9 кв.
м,  инвентарный  номер
10138261

8125,00 0,00

26 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Бельково

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0150301:65 1 Общая площадь 371,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138356

429000,00 333666,63

27 Проезд по д. Бор Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

53:10:0140501:198 1 Общая  площадь  1212,0
кв.  м,  инвентарный
номер
10138357

822000,00 639333,37

28 Проезд  по  д.  Бо-
рисово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0140201:51 1 Общая площадь 420,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138358

285000,00 221666,63

29 Проезд в границах
населенного  пунк-
та  д.
Дерягино(улица-
поворот  с  дороги

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0031401:85 1 Общая площадь 700,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138359

810000,00 630000,00



6

1 2 3 4 5 6 7 8
"Мошенское-
Яковищи"  по
направлению  на
Платаново

30 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Дмитрово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0021401:78 1 Общая площадь 935,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138360

1894000,00 1473111,13

31 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Дорохово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово д.1а

53:10:0021001:138 1 Общая площадь 864,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138361

1750000,00 1361111,13

32 Проезд в границах
населенного  пунк-
та в Зайцево

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

53:10:0150901:41 1 Общая площадь 253,0 кв.
м, инвентарный номер
10138362

586000,00 455777,76

33 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Закарасенье

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0040701:118 1 Общая площадь 950,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138363

1924000,00 1496444,48

34 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Иванова Гор-
ка

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0041401:37 1 Общая площадь 360,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138364

625000,00 486111,13

35 Проезд в границах
населенного  пунк-
та в Исади

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

53:10:0000000:643 1 Общая площадь 751,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138365

5370000,00 4176666,63

36 Проезд  по  д.
Карманово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

53:10:0140901:75 1 Общая площадь 700,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138366

475000,00 369444,48



7

1 2 3 4 5 6 7 8
37 Проезд в границах

населенного
д. Козлово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташово, д.49

53:10:0030401:44 1 Общая площадь 455,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138367

2034000,00 1582000,00

38 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Ласичиха

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0000000:633 1 Общая  площадь  1080,0
кв.  м,  инвентарный
номер 10138368

1250000,00 972222,24

39 Проезд по
д. Лопатино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0140301:83 1 Общая площадь 755,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138369

1311000,00 1019666,63

40 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Матвеево

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0040401:111 1 Общая площадь 407,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138370

707000,00 549888,87

41 Проезд по
д.  Меглецы  от
трассы  Валдай-
Устюжна по
ул. С. Лешерн

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы
ул. С. Лешерн, д.6

53:10:0150101:180 1 Общая площадь 620,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138371

7759000,00 351777,76

42 Проезд в границах
населенного  пунк-
та в д. Мелехово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0040601:75 1 Общая площадь 695,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138372

1207000,00 938777,76

43 Проезд  к  дому
№54  в  границах
населенного  пунк-
та д. Мельник

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0020601:357 1 Общая площадь 110,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138373

8045000,00 6257222,24

44 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Минькино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташово, д.49

53:10:0032001:77 1 Общая площадь 450,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138374

305000,00 237222,24

45 Проезд от главной
дороги по

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

53:10:0021501:107 1 Общая площадь 830,0 кв.
м,  инвентарный  номер

1441000,00 1120777,76



8

1 2 3 4 5 6 7 8
д. Никифорово Слоптово, д.1а 10138375

46 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Осипово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0041001:46 1 Общая площадь 300,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138376

1341000,00 1043000,00

47 Проезд в границах
населенного  пунк-
та  д.  Деревянный
Остров

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташово, д.49

53:10:0032101:29 1 Общая площадь 210,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138377

142000,00 110444,48

48 Проезд в границах
населенного  пунк-
та  д.  Каменный
Остров

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташово, д.49

53:10:0032101:28 1 Общая площадь 360,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138378

244000,00 189777,76

49 Проезд  по  д.  Пе-
стово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0141401:66 1 Общая площадь 440,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138379

448000,00 348444,48

50 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Пилигино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0021301:100 1 Общая площадь 540,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138380

938000,00 729555,52

51 Проезд  от  трассы
Валдай-Устюжна
по д. Подберезье

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы, ул. С. Лешерн,
д.6

53:10:0150201:81 1 Общая площадь 530,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138381

1074000,00 835333,37

52 Проезд  по  д.
Рассохино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0141001:32 1 Общая площадь 210,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138382

142000,00 110444,48

53 Проезд  по  д.  Са-
вино

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0141301:136 1 Общая  площадь  1440,0
кв.  м,  инвентарный
номер 10138383

1250000,00 972222,24

54 Проезд в границах Новгородская обл., 53:10:0040201:139 1 Общая площадь 610,0 кв. 3817000,00 2968777,76



9

1 2 3 4 5 6 7 8
населенного  пунк-
та д. Сбоево

Мошенской р-н, д.
Устрека, д.132

м,  инвентарный  номер
10138384

55 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Сельцо

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0040901:58 1 Общая площадь 400,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138385

463000,00 360111,13

56 Проезд в границах
населенного  пунк-
та д. Сирочье

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0020801:74 1 Общая площадь 440,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138386

5506000,00 4282444,48

57 Проезд в дому №82
в  границах  насе-
ленного  пункта
д.Слоптово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0020102:76 1 Общая площадь 270,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138387

469000,00 364777,65

58 Проезд по
д. Слуды

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0140801:22 1 Общая площадь 320,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138388

370000,00 287777,76

59 Проезд по
д. Сосонье

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово, д.64

53:10:0000000:635 1 Общая площадь 750,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138389

1302000,00 1012666,63

60 Проезд в границах
населенного  пунк-
та
д. Столбово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0040501:132 1 Общая площадь 780,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138390

1580000,00 1228888,87

61 Проезд в границах
населенного  пунк-
та
д. Стряпово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташово, д.49

53:10:0031801:58 1 Общая площадь 260,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138391

376000,00 292444,48

62 Проезд по
д.  Тимонино  от
главной дороги на

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,

53:10:0150601:128 1 Общая площадь 390,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138392

2789000,00 2169222,24



10

1 2 3 4 5 6 7 8
д.  Тимонино  по
улице Марковской

ул. С. Лешерн, д.6

63 Проезд по
д.  Тимонино  от
главной дороги на
д.  Тимонино  по
улице Хлебневская

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,
ул. С. Лешерн, д.6

53:10:0150601:127 1 Общая площадь 140,0 кв.
м, инвентарный номер

10138393

626000,00 486888,87

64 Проезд от главной
дороги  по  д.
Хирцово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Слоптово, д.1а

53:10:0020701:35 1 Общая площадь 360,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138394

417000,00 324333,37

65 Проезд  по  д.
Меглецы  от  трас-
сы Валдай-Устюж-
на по
ул. Пилигинская

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,
ул. С. Лешерн, д.6

53:10:0150102:132 1 Общая  площадь  1075,0
кв.  м,  инвентарный
номер 10138395

905593,00 704350,08

66 Проезд по
д.  Меглецы  от
трассы  Валдай-
Устюжна по улице
Черемушки

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,
ул. С. Лешерн, д.6

б/н 1 Общая площадь 795,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138396

333457,00 259355,43

67 Проезд по
д.  Меглецы  от
трассы  Валдай-
Устюжна по
ул. Пестовская

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,
ул. С. Лешерн, д.6

б/н 1 Общая площадь 286,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138397

37768,00 0,00

68 Проезд  от  дома
№156  в  границах
населенного  пунк-
та д. Устрека

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:671 1 Общая площадь 140,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138402

17278,00 0,00



11

1 2 3 4 5 6 7 8
69 Проезд  от  дома

№108  в  границах
населенного  пунк-
та д. Устрека

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:666 1 Общая площадь 570,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138403

286417,00 225951,22

70 Проезд  от  дома
№145  в  границах
населенного  пунк-
та д. Устрека

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:665 1 Общая площадь 150,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138404

19835,00 0,00

71 Проезд  от  ларька
№14 к дому №10 в
границах  населен-
ного пункта
д. Устрека

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:670 1 Общая площадь 180,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138405

24482,00 0,00

72 Проезд  от  дома
№95  в  границах
населенного  пунк-
та д. Устрека

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:669 1 Общая площадь 180,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138406

24482,00 0,00

73 Проезд  от  центра
населенного  пунк-
та  д.  Устрека  до
моста д. Львово

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека, д.132

53:10:0000000:664 1 Общая площадь 670,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10138407

565328,00 445980,90

Итого проезды: 64 64819570,00 44426082,07
74 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, д. Поре-
чье

53:10:0030201:7 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851463

241620,00 241620,00

75 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, Киров-
ское сельское поселение

53:10:0021601:185 1 Общая площадь 300,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851464

603,00 603,00

76 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0030101:2 1 Общая площадь 740,0 кв. 124024,00 124024,00



12

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, д.

Осташево
м,  инвентарный  номер
110851465

77 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, Киров-
ское сельское поселение

53:10:0021601:209 1 Общая площадь 520,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851466

1045,20 1045,20

78 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ба-

рышово

53:10:0140101:49 1 Общая  площадь  1800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851467

232020,00 232020,00

79 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташево

53:10:003010:72 1 Общая  площадь  1200,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851468

201120,00 201120,00

80 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Дмит-

рово

53:10:0021401:29 1 Общая  площадь  2800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851469

509404,00 509404,00

81 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, Киров-
ское сельское поселение

53:10:0020701:11 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851470

2010,00 2010,00

82 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы

53:10:0150102:60 1 Общая  площадь  2200,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851471

377344,00 377344,00

83 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Яковищи

53:10:0032401:19 1 Общая площадь 800,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851472

96952,00 96952,00

84 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы

53:10:0150103:43 1 Общая  площадь  2000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851473

343040,00 343040,00

85 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Меглецы,

53:10:0150101:97 1 Общая  площадь  3800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851474

651776,00 651776,00



13

1 2 3 4 5 6 7 8
ул. С. Лешерн, д.30

86 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Дмит-

рово

53:10:0021401:28 1 Общая  площадь  2900,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851475

527597,00 527597,00

87 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Осташево, д.1а

53:10:0030101:5 1 Общая  площадь  2900,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851476

486040,00 486040,00

88 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д.

Устрека

53:10:0040102:61 1 Общая  площадь  1768,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851477

283781,68 283781,68

89 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н,

д. Сбоево, д.8

53:10:0040201:12 1 Общая  площадь  2132,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851478

328306,68 328306,68

90 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:66 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851479

59550,00 59550,00

91 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Мельник

53:10:0020601:125 1 Общая  площадь  1418,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851480

85462,86 85462,86

92 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040105:24 1 Общая  площадь  1768,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851480 А

283781,68 283781,68

93 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Никифорово

53:10:0021501:17 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851481

187510,00 187510,00

94 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово,

д.19

53:10:0140102:58 1 Общая  площадь  2700,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851482

348030,00 348030,00



14

1 2 3 4 5 6 7 8
95 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское

53:10:0021601:91 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851483

1005,00 1005,00

96 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:92 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851484

3015,00 3015,00

97 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское,
д. Осташево

53:10:0030102:76 1 Общая площадь 600,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851485

100560,00 100560,00

98 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:21 1 Общая  площадь  2000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851486

301680,00 301680,00

99 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:8 1 Общая  площадь  1400,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851487

234640,00 234640,00

100 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:25 1 Общая площадь 700,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851488

117320,00 117320,00

101 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Платаново

53:10:0140601:24 1 Общая  площадь  1100,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851489

31824,00 31824,00

102 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:119 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851490

1005,00 1005,00

103 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:3 1 Общая площадь 652,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851491

109275,20 109275,20

104 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0030102:65 1 Общая площадь 600,0 кв. 100560,00 100560,00



15

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево
м,  инвентарный  номер
110851492

105 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:00301102:72 1 Общая  площадь  1100,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851493

184360,00 184360,00

106 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021501:24 1 Общая площадь 600,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851494

112506,00 112506,00

107 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Никифорово

53:10:0030101:32 1 Общая площадь 800,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851495

134080,00 134080,00

108 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:50 1 Общая  площадь  1800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851496

301680,00 301680,00

109 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Осташево, 1а

53:10:0021601:193 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851497

1005,00 1005,00

110 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:148 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851498

1005,00 1005,00

111 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:94 1 Общая площадь 850,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851499

1708,50 1708,50

112 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:195 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851500

1005,00 1005,00

113 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0030101:74 1 Общая площадь 800,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851501

134080,00 134080,00



16

1 2 3 4 5 6 7 8
114 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское

53:10:0021601:207 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851502

1005,00 1005,00

115 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Львово

53:10:0040801:71 1 Общая  площадь  2000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851503

317520,00 317520,00

116 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:122 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851504

1005,00 1005,00

117 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:64 1 Общая  площадь  1540,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851505

198506,00 198506,00

118 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:61 1 Общая  площадь  1760,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851506

226864,00 226864,00

119 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:7 1 Общая  площадь  2800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851507

469280,00 469280,00

120 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:38 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851508

251400,00 251400,00

121 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осипово

53:10:0041001:14 1 Общая  площадь  3022,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851509

156872,02 156872,02

122 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0140301:60 1 Общая  площадь  2700,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851510

316764,00 316764,00

123 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

53:10:0020201:29 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный

285750,00 285750,00



17

1 2 3 4 5 6 7 8
ровское, д. Шипино номер 110851511

124 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040103:61 1 Общая  площадь  2976,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851512

477677,76 477677,76

125 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:114 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851512 А

1005,00 1005,00

126 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор

53:10:0140501:100 1 Общая  площадь  1400,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851513

45514,00 45514,00

127 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:82 1 Общая  площадь  1200,0
кв.  м,  инвентарный
номер

110851514

201120,00 201120,00

128 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:27 1 Общая  площадь  2600,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851515

435760,00 435760,00

129 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское,
д. Осташево

53:10:0030102:79 1 Общая  площадь  1300,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851516

217880,00 217880,00

130 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Мельник

53:10:0020901:27 1 Общая площадь 480,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851517

964,80 964,80

131 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Львово

53:10:0040801:57 1 Общая площадь 900,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851518

44010,00 44010,00

132 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0040801:58 1 Общая площадь 900,0 кв. 44010,00 44010,00



18

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Львово
м,  инвентарный  номер
110851519

133 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:118 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851520

1005,00 1005,00

134 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:191 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851521

1005,00 1005,00

135 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0021601:116 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851522

1005,00 1005,00

136 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0021601:108 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851523

1005,00 1005,00

137 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:99 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851524

1005,00 1005,00

138 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Мельник

53:10:0020901:28 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851525

2010,00 2010,00

139 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:70 1 Общая площадь 850,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851526

1708,50 1708,50

140 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташово

53:10:0030101:9 1 Общая  площадь  1900,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851527

318440,00 318440,00

141 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское д. Меглецы

53:10:0150102:43 1 Общая  площадь  5700,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851528

977664,00 977664,00



19

1 2 3 4 5 6 7 8
142 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Осташево

53:10:0030102:40 1 Общая площадь 600,0 кв.
м, инвентарный номер
110851529

100560,00 100560,00

143 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:43 1 Общая  площадь  1700,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851530

284920,00 284920,00

144 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:37 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851531

167600,00 167600,00

145 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:41 1 Общая площадь 700,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851532

117320,00 117320,00

146 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:36 1 Общая  площадь  1600,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851533

268160,00 268160,00

147 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Ласичиха

53:10:0021601:47 1 Общая  площадь  1352,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851534

261828,32 261828,32

148 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Мельник

53:10:0020601:41 1 Общая  площадь  1964,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851535

384354,80 384354,80

149 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Шипино

53:10:0020201:39 1 Общая  площадь  39181,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851536

68958,56 68958,56

150 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:48 1 Общая  площадь  2268,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851537

292345,20 292345,20

151 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

53:10:0140101:91 1 Общая  площадь  5180,0
кв.  м,  инвентарный

667702,00 667702,00



20

1 2 3 4 5 6 7 8
ровское, д. Барышово номер 110851538

152 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Ласичиха

53:10:0021601:182 1 Общая площадь 600,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851539

1206,00 1206,00

153 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Ласичиха

53:10:0021601:183 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851540

1005,00 1005,00

154 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Яковищи

53:10:0032401:21 1 Общая площадь 900,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851541

109071,00 109071,00

155 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150102:50 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851542

257280,00 257280,00

156 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150103:45 1 Общая  площадь  1005,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851543

172377,80 172377,80

157 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Слоптово

53:10:0020101:11 1 Общая  площадь  2345,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851544

460511,10 460511,10

158 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Ласичиха

53:10:0021601:120 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851545

1005,00 1005,00

159 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Филистово

53:10:0041201:36 1 Общая площадь 960,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851546

161884,80 161884,80

160 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Поричье

53:10:0030201:41 1 Общая  площадь  1802,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851547

290266,16 290266,16

161 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0040104:55 1 Общая  площадь  1900,0 304969,00 304969,00



21

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека
кв.  м,  инвентарный
номер 110851548

162 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы,
ул. Черёмушки

53:10:0150103:31 1 Общая  площадь  1778,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851549

240128,00 240128,00

163 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Яковищи

53:10:0032401:41 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851550

121190,00 121190,00

164 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Яковищи

53:10:0032401:64 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851551

60595,00 60595,00

165 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Савино

53:10:0140301:72 1 Общая  площадь  1528,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851552

231889,28 231889,28

166 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Ласичиха

53:10:0021601:201 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851553

1005,00 1005,00

167 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150102:39 1 Общая  площадь  5600,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851554

960512,00 960512,00

168 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Филистово

53:10:0041201:3 1 Общая  площадь  2240,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851555

116345,60 116345,60

169 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор

53:10:0140501:31 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851556

158325,00 158325,00

170 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0140501:86 1 Общая  площадь  3970,0 419033,50 419033,50



22

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор
кв.  м,  инвентарный
номер 110851557

171 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:72 1 Общая  площадь  2160,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851558

278424,00 278424,00

172 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140102:66 1 Общая  площадь  2040,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851559

262956,00 262956,00

173 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150103:46 1 Общая  площадь  3500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851560

600320,00 600320,00

174 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор

53:10:0140501:64 1 Общая  площадь  2900,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851561

306095,00 306095,00

175 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:168 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851562

1005,00 1005,00

176 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:200 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851563

1005,00 1005,00

177 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150102:40 1 Общая  площадь  2000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851564

343040,00 343040,00

178 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Сбоево

53:10:0040201:39 1 Общая  площадь  4000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851565

615960,00 615960,00

179 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Шипино

53:10:0020201:41 1 Общая  площадь  2300,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851566

438150,00 438150,00



23

1 2 3 4 5 6 7 8
180 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Бор

53:10:0140501:96 1 Общая  площадь  3600,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851567

379980,00 379980,00

181 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор

53:10:0140501:33 1 Общая  площадь  2100,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851568

221655,00 221655,00

182 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150101:76 1 Общая  площадь  1136,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851569

194846,72 194846,72

183 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Дорохово

53:10:0021001:36 1 Общая  площадь  1200,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851570

218400,00 218400,00

184 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030101:30 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851571

167600,00 167600,00

185 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Дорохово

53:10:0021001:49 1 Общая  площадь  1244,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851572

226408,00 226408,00

186 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:101 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851573

1005,00 1005,00

187 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:144 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851574

1005,00 1005,00

188 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:139 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851575

1005,00 1005,00

189 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

53:10:0021601:87 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер

1005,00 1005,00



24

1 2 3 4 5 6 7 8
ровское 110851576

190 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:177 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851577

1005,00 1005,00

191 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:140 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851578

1005,00 1005,00

192 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:137 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851580

1005,00 1005,00

193 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0021601:153 1 Общая  площадь  2500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851581

5025,00 5025,00

194 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:179 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851582

1005,00 1005,00

195 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:98 1 Общая площадь 468,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851583

940,68 940,68

196 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Стряпково

53:10:0031801:7 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851584

186870,00 186870,00

197 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Бор

53:10:0140501:8 1 Общая  площадь  1700,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851585

179435,00 179435,00

198 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:68 1 Общая  площадь  1830,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851586

235887,00 235887,00

199 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0021601:166 1 Общая площадь 500,0 кв. 1005,00 1005,00



25

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское
м,  инвентарный  номер
110851587

200 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:167 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851588

1005,00 1005,00

201 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:40 1 Общая  площадь  1980,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851589

255222,00 255222,00

202 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:51 1 Общая  площадь  1612,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851590

207786,80 207786,80

203 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140101:71 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851591

128900,00 128900,00

204 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Закарасенье

53:10:0040701:39 1 Общая  площадь  3000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851592

435100,00 435100,00

205 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Васильево

53:10:0031001:18 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851593

238110,00 238110,00

206 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:189 1 Общая  площадь  1000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851594

2010,00 2010,00

207 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Слоптово

53:10:0020104:2 1 Общая  площадь  2357,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851595

498216,06 498216,06

208 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0020201:69 1 Общая  площадь  50618,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851596

101742,18 101742,18



26

1 2 3 4 5 6 7 8
209 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Фалалеево

53:10:0041101:36 1 Общая площадь 117000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851597

235170,00 235170,00

210 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Сосонье

53:10:0141501:10 1 Общая  площадь  1550,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851598

67146,00 67146,00

211 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:131 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851599

1005,00 1005,00

212 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140901:10 1 Общая площадь 960,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851600

109248,00 109248,00

213 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Барышово

53:10:0140901:12 1 Общая  площадь  1102,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851601

125407,60 125407,60

214 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:188 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851602

1013,04 1013,04

215 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:126 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851603

1005,00 1005,00

216 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:184 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851604

1005,00 1005,00

217 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:159 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851605

1005,00 1005,00

218 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

53:10:0020901:29 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер

1005,00 1005,00



27

1 2 3 4 5 6 7 8
ровское 110851606

219 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Козлово

53:10:0030401:17 1 Общая  площадь  2400,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851607

380832,00 380832,00

220 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030103:44 1 Общая  площадь  1600,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851608

268160,00 268160,00

221 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040103:78 1 Общая  площадь  3000,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851609

481530,00 481530,00

222 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Филистово

53:10:0041201:42 1 Общая  площадь  2238,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851610

116241,72 116241,72

223 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:181 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851611

1005,00 1005,00

224 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030102:029 1 Общая  площадь  1200,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851612

201120,00 201120,00

225 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Осташево

53:10:0030103:46 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851613

251400,00 251400,00

226 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040103:68 1 Общая  площадь  2688,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851614

431450,88 431450,88

227 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:172 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851615

1005,00 1005,00

228 Земельный  уча- Новгородская обл., 53:10:0021601:88 1 Общая площадь 500,0 кв. 1005,00 1005,00



28

1 2 3 4 5 6 7 8
сток Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское
м,  инвентарный  номер
110851616

229 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:196 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851617

1005,00 1005,00

230 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:204 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851618

1005,00 1005,00

231 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:138 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851619

1005,00 1005,00

232 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Никифорово

53:10:0021501:40 1 Общая  площадь  1130,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851620

65257,50 65257,50

233 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040102:64 1 Общая  площадь  3484,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851621

559216,84 559216,84

234 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Савино

53:10:0141301:68 1 Общая  площадь  1885,91
кв.  м,  инвентарный
номер 110851622

286205,70 286205,70

235 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека

53:10:0040103:55 1 Общая  площадь  2400,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851623

385224,00 385224,00

236 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Щитово, д.16

53:10:0032201:6 1 Общая  площадь  3400,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851624

375326,00 375326,00

237 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Заднее Село,

53:10:00030901:4 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851625

217350,00 217350,00



29

1 2 3 4 5 6 7 8
д.2

238 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Никифорово

53:10:0021501:53 1 Общая  площадь  2496,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851626

7363,20 7363,20

239 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы

53:10:0150103:41 1 Общая  площадь  2800,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851627

480256,00 480256,00

240 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0020701:13 1 Общая  площадь  1200,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851628

2412,00 2412,00

241 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Филистово

53:10:0041201:41 1 Общая площадь 162,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851629

8414,28 8414,28

242 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:115 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851630

1005,00 1005,00

243 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Карманово,

д.24

53:10:0140901:15 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851645

52575,00 52575,00

244 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Ры-

сово

53:10:0032701:2 1 Общая  площадь  1500,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851646

165585,00 165585,00

245 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Васи-

льево, д.7

53:10:0031001:15 1 Общая  площадь  1514,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851647

240332,36 240332,36

246 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:115 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851648

7350,00 7350,00



30

1 2 3 4 5 6 7 8
247 Земельный  уча-

сток
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское

53:10:0021601:202 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851649

7350,00 7350,00

248 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0021601:192 1 Общая площадь 500,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851650

7350,00 7350,00

249 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0000000:185 1 Общая  площадь
1449044,0  кв.  м,  инвен-
тарный номер 110851654

3100954,16 3100954,16

250 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0000000:187 1 Общая  площадь
1859721,0  кв.  м,  инвен-
тарный номер 110851655

3979802,94 3979802,94

251 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0030102:245 1 Общая  площадь  6630,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851656

1994370,30 1994370,30

252 Земельный  уча-
сток

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское

53:10:0020601:476 1 Общая  площадь  1031,0
кв.  м,  инвентарный
номер 110851657

272874,77 272874,77

253 Земельный  уча-
сток  (под  обелис-
ком)

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Тимонино

53:10:0150601:240 1 Общая  площадь  73,0  кв.
м,  инвентарный  номер
110851658

8900,82 8900,82

254 Земельный  уча-
сток  (под  обелис-
ком)

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Меглецы,
ул. Школьная

53:10:0150104:262 1 Общая площадь 114,0 кв.
м,  инвентарный  номер
110851659

3979802,94 3979802,94

255 Земельный  уча-
сток  под  адми-
нистративным зда-
нием

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-

ровское, д. Устрека,
д.132

53:10:0040102:74 1 Общая площадь 313,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10311323

67946,04 0,00



31

1 2 3 4 5 6 7 8
256 Земельный  уча-

сток  под  адми-
нистративным зда-
нием

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, с/п Ки-
ровское, д. Осташево,

д.49

53:10:0030102:99 1 Общая площадь 625,0 кв.
м,  инвентарный  номер
10311324

141668,75 0,00

Итого земельные участки: 183 44759242,28 44549627,49
          ИТОГО: 256 112788591,06 90202705,06


